高等学校卒業程度認定試験の合格届出票

令和７年  月  日

 新潟県立新潟翠江高等学校長 様

氏 名

 高等学校卒業程度認定試験の合格について、証明書類を添えて届け出いたします。

記

１ 合格した科目、合格した年度（令和６年度以前のものに限る）

合格した科目 年度 合格した科目 年度

（記入例）

  現代社会

令和５年度

２ 添付書類（証明書類）

   合格成績証明書の写し       枚

※ この用紙と証明書類（合格成績証明書）は、出願書類に同封し提出すること。